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Nga: Komisioni pdr provim p es per vititt 202312024

Gjate shqyrtimit te doku

ndryshe nga afati i pare p€r

etnike shqiptare, ne afatin

(komunitete jo shumice).

Per rrjedhoje, kandi tet e

perkatesise etnike nga afati pare

afatin plotesues pdr vitin

deklarimit te rrejshem:

. Enis Sahiti: kir ruar ne

M
ne nga vendimi i Keshillit te Fakultetit

r provim pranues per vitin akademik 202312024,

VENDIM

te aplikanteve ne programin Mjekesi e pergji eshte gjetur se,

klaruar perkatesi

, kandidatet e poshteshenuar kand deklaruar tesi etnike tjeter

tem te te cilet eshtd konstatuar mosperputhje vete deklarimin e

afatin e dyte plotesues, nuk mund t'i nenshtrohen

202312024, dhe njdherit kerkohet qe te hetohet

mit pranues ne

n MP.

ruar ne programin MP

programin MP

r ne programin MP

SC

studentdve ne vitin akademik 202312024 kur kishin

Lulzim Gashi: k;r

Xhelaledin BakiE:

ffient
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Ne perputhje me obligimet qe bu

mbajtur me 10.07.2023, Komisioni
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